deterritas, quam plerae- chas de ellas han sufrido con
que constantissime oppe- heroismo; y tanto, que en
tiverunt: cuius inusitatae vista de tan extraordinario
fortitudinis exemplo illi valor aun los mismos que se
ipsi obstupefacti admira- hallan separados de la fé ca-
tione sunt, qui a catho- tólica, han quedado asombra-
lica fide dissentiunt. dos y no han podido negarse
á pagar el tributo de su ad-
miracion.

Est hoc Nobis iure lae- Tenemos, pues, estos
tandum, Venerabiles motivos para regocijarnos,
Fratres, verumtamen venerables hermanos; pero
illud ad animi Nostri por otra parte nuestro cora-
curam grave et acerbum, zon está penetrado de dolor
quibusdam in locis non al pensar que en ciertos lu-
deesse ex Clero aliquos, gares se encuentran indivi-
qui non semet exhibeant duos del clero que no se con-
in omnibus ut ministros ducen en todas las cosas
Christi, et dispensatores como ministros de Cristo y
mysteriorum Dei. Hinc dispensadores de los miste-
deest christiano populo terios de Dios. Resulta de
divini verbi pabulum, ello que el pan de la palabra
unde nutriatur ad vitam, divina falta en esos lugares
hinc infrequens sacra- al pueblo cristiano, que no
mentorum usus quibus recibe el alimento necesario
tanta vis inest ad Dei para la verdadera vida, y
gratiam vel conciliandam que vá aminorándose el uso
vel retinendam. Monen- de los sacramentos, en los
di hi quidem sunt Vene- que hay tanta virtud para ob-
rabiles Fratres, ac vehe- tener ó conservar la gracia
mentius excitandi, ut sac- de Dios. A estos sacerdotes
cri ministerii partes rec- debe advertirseles, venera-
te ac fideliter explendas bles hermanos, y escitarles
curent; docendi sunt, calorosamente á que cuiden
quam gravi se culpa obs- de desempeñar bien y fiel-

tringant, qui messis multa cum sit laborare detrectent in agro Domini. Hortandi sunt, ut quanta sit divinae hostiae virtus ad propitiandum Deum, et flagitiorum poenas advertendas frequenter explicent fidelibus, ut iidem salutari Missae sacrificio religiose adesse, uberesque ex illo fructus percipere studeant. Sane quidem promptiores alicubi fideles essent ad pietatis actus exercendos, si vehementiora haberent a Clero et incitamenta et praesidia. Videtis hinc, Venerabiles Fratres, ad comparandos idoneos ministros Christi quanta sit Seminariorum necessitas et oportunitas; in quibus moderandis non civilis potestatis, sed Episcoporum dumtaxat versari debet cura et industria. Collectos ibi iuvenes in spem religionis succrescentes ad pietatem doctrinamque sedulo informetis, ut duplici quasi inst. ucti gladio boni olim